
ZARZĄDZENIE NR.Y Aj/Ą ^ 1 1 ^ IV

BURMISTRZA CHOSZCZNA 

z dnia .<55..\Afi£ixVfrby.... 2022 i
... 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

mgr Robert Adamczyk

SKARBNIK MIEJSKI

mgr Agata Bruzgo

Strona 1



WYDATKI

Załącznik do zarządzenia Nr ..........

Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 37 600,00 0,00 37 600,00

75095 Pozostała działalność 37 600,00 0,00 37 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 2 025,20 6 625,20
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -2 025,20 30 974,80

801 Oświata i wychowanie 3 820 303,69 0,00 3 820 303,69
80101 Szkoły podstawowe 3 820 303,69 0,00 3 820 303,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 000,00 -53 000,00 431 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 35 000,00 48 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 400,00 118 000,00 166 400,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 274 403,69 -100 000,00 3 174 403,69

Razem: 3 857 903,69 0,00 3 857 903,69

Strona 1 z 1

Id: 92BF5204-B63 0-490B-A749-E3 592AC1ED96. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 820 303,69 0,00 3 820 303,69

80101 Szkoły podstawowe 3 820 303,69 0,00 3 820 303,69
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 000,00 -53 000,00 431 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 35 000,00 48 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 400,00 118 000,00 166 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 274 403,69 -100 000,00 3 174 403,69

Razem. 3 820 303,69 0,00 3 820 303,69

Strona 1 z 2

Id 92BF5204-B630-490B-A749-E3592AC1ED96 Uchwalony Strona 2



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 37 600,00 0,00 37 600,00

75095 Pozostała działalność 37 600,00 0,00 37 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 2 025,20 6 625,20
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -2 025,20 30 974,80

Razem: 37 600,00 0,00 37 600,00

Strona 2 z 2

Id 92BF5204-B630-490B-A749-E3592AC1ED96 Uchwalony Strona 3


